



JCVA Holding ApS

Promenadebyen 18, 5.
5000 Odense C
CVR-nr. 41810432

Årsrapport 02.11.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2022

Jens Christian Vestergaard Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JCVA Holding ApS
Promenadebyen 18, 5.
5000 Odense C

CVR-nr.: 41810432
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 02.11.2020 - 30.09.2021

Direktion

Jens Christian Vestergaard Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og foretage passiv kapitalanbringelse samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud på 22 t.kr. anses af ledelsen som tilfredsstillende i et opstartsår.

Årets resultat er påvirket negativt 12 t.kr. som følge af en nedskrivning af finansielle anlægsaktiver (50% ejede Laiier ApS). Ledelsen i Laiier ApS arbejder på, at få iværksat en produktion af bæltter til sikring af indtjeningen i selskabet og forventer at kapitalen vil blive reetableret via egen fremtidig indtjening.

Ledelsen forventer på den baggrund, at selskabets resultat for det kommende regnskabsår 2021/22 vil balancere.

Selskabets ejere har, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets overlevelse, afgivet støtteerklæring, herunder at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2022 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.045)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(12.498)
Andre finansielle omkostninger	1	(76)
Årets resultat		(21.619)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(21.619)
Resultatdisponering		(21.619)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.502
Finansielle aktiver	2	7.502
Anlægsaktiver		7.502
Likvide beholdninger		14.879
Omsætningsaktiver		14.879
Aktiver		22.381

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(21.619)
Egenkapital		18.381
<hr/>		
Anden gæld		4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.000
<hr/>		
Gældsforpligtelser		4.000
<hr/>		
Passiver		22.381

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(21.619)	(21.619)
Egenkapital ultimo	40.000	(21.619)	18.381

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	76
	76

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Årets nedskrivninger	(12.498)
Nedskrivninger ultimo	(12.498)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.502

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor det 50% ejede datterselskab Laiier ApS.
